
Inbjudan till
teckning av aktier
i Advanced Soltech Sweden AB (publ) (ASAB)

Vi investerar i, bygger, äger och driver solenergianläggningar på 
våra kunders tak i Kina.

Kina är världens största marknad för solenergi, där varje investerad 
krona ger mer än 50 gånger så stor klimatnytta som motsvarande 
investering i Sverige/Norden gör. Klimatförändringen är en global 
fråga som berör oss alla och här måste vi alla ta gemensamt ansvar!

Vi har 252 MW solenergikapacitet installerat och fördelat på 174 
projekt hos 165 olika kunder.

Vi bedömer att intäkterna för 2024 blir 272 MSEK att EBITDA blir 
203 MSEK och att vinsten före skatt blir 55 MSEK.

Vårt mål är att nå 1000 MW (1 GW) installerad kapacitet 2026. Vi 
genomför nu en nyemission för att återbetala den sista utestående 
svenska obligationen, SOLT4, och samtidigt säkerställa kapital
för fortsatt tillväxt. Emissionen riktas till Bolagets aktieägare samt 
övriga intressenter.

Bolagets aktie är noterad på First North Growth Market och handlas 
under symbolen ”ASAB”.

»Vi är ett grönt elbolag verksamma på 
världens största solenergimarknad« 

TECKNINGSTID  
28 AUGUSTI – 11 SEPTEMBER 2023
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Sammanfattning

Erbjudantet i Sammandrag

Styrelsens beslut
Den 14 juni 2023 beslutade styrelsen för Advanced Soltech Sweden 
AB (publ), med stöd av bolagsstämmans bemyndigande den 19 maj, 
2022, att öka aktiekapitalet med högst 1 976 509 SEK genom utgivande 
av högst 9 881 293 aktier, med företrädes rätt för Bolagets aktieägare. 

Vid fullteckning av företrädesemissionen tillförs Bolaget 99 MSEK före 
emissionskostnader. Emissionskostnaderna beräknas uppgå till högst 
4 MSEK. Av nettoinkomsten från nyemissionen, vilken vid fullteckning 
beräknas uppgå till ca 95 MSEK, avsätts 70,4 MSEK för återbetalning av 
obligationslån och 24,6 MSEK för investeringar i nya anläggningar.

Total emissionsvolym: 99 MSEK med företrädesrätt, motsvarande maximalt 9 881 293 nya aktier 

Teckning med företräde: En (1) befintlig aktie berättigar till tre (3) teckningsrätter och fem (5) tecknings-
rätter ger innehavaren rätt att teckna en (1) ny aktie 

Teckning utan företräde: Med subsidiär rätt 

Handel med teckningsrätter: 28 augusti - 6 september 2023

Avstämningsdag: 22 augusti 2023 

Teckningstid: 28 augusti - 11 september 2023 

Emissionskurs: 10 kronor per aktie

Totalt utestående aktier före  
nyemissionen:

53 774 152 st.

Vid överteckning: Styrelsen beslutar om tilldelning, enligt de kriterier som framgår under  
”Villkor & Anvisningar”, sid 9-10

Besked om tilldelning: Meddelas genom utsänd avräkningsnota senast 18 september 2023

ISIN-Kod: SE0016101521

Kontakt/Bolaget: Advanced Soltech Sweden AB (publ)  
Box 3083, 103 61 Stockholm  
Norrlandsgatan 22, 111 43 Stockholm  
E-post: info@advancedsoltech.com | Tel: 08-425 031 51

Kontakt/Emissionsinstitutet: Eminova Fondkommission AB, Biblioteksgatan 3, 3tr, 111 46 Stockholm.  
E-post: info@eminova.se | Tel: 08-684 211 00 

Denna sammanfattning skall inte anses utgöra ett prospekt utan är en sammanfattning av  
prospektet utgivet av styrelsen för Advanced Soltech Sweden AB (publ). Fullständigt prospekt 
finns tillgängligt på Advanced Soltechs huvudkontor och kan laddas ned från Bolagets hemsida 
advancedsoltech.se samt från Finansinspektionens och Eminova Fondkommission AB´s  
respektive hemsidor: fi.se samt eminova.se



 

Advanced Soltech är i dag en etablerad aktör 
inom solenergi i Kina och affärsmodellen väl 
beprövad. Bolaget har sedan bildandet finan-
sierat, installerat, ägt och drivit solcells- 
anläggningar på kunders tak i Kina och har 
idag en portfölj med 176 elproducerande sol-
cellsanläggningar med en sammanlagd kapaci-
tet på 252 MW. Affärsmodellen är kommersiellt 
lönsam och målet är nu att år 2026 nå 1000 MW 
(1 GW) i installerad solenergikapacitet.

Vi tillkännagav den 22 maj 2023 att ny finansiering för fortsatt tillväxt 
säkerställts. Den nya finansieringen är en leasinglösning i Kina som 
innebär att vi i princip halverar våra räntekostnader. Mot bakgrund av 
detta ville vi belysa Bolagets nya situation 2024 relativt verksamhets-
året 2023, varför vi den 7 augusti 2023 offentliggjorde en prognos 
för verksamhetsåren 2023 och 2024. 

Sammanfattningsvis bedömer vi att intäkterna för 2024 blir 272 
MSEK, att EBITDA blir 203 MSEK och att vinsten före skatt blir 55 
MSEK. En mer detaljerad prognos framgår nedan. För ytterligare 
information och underliggande antaganden, se fullständigt prospekt.

Föreliggande nyemission genomförs i syfte att finansiera åter-
betalning av den sista utestående svenska obligationen, SOLT4 
motsvarande 70,4 MSEK samt för att finansiera fortsatt tillväxt. 
Företrädesemissionen riktas till de aktieägare som inte erbjöds 
möjlighet att teckna aktier i den riktade nyemission om 141 MSEK 
som genomfördes i juni 2023, och som i kombination med den 
refinansiering som säkerställts i Kina, utgjorde del i återbetalningen 

av obligationerna SOLT2 om 128 MSEK, SOLT3 om 148 MSEK samt 
SOLT5 om 657 MSEK.
 
Finansieringen i Kina tillhandahölls av JiangSu Financial Leasing 
Co., Ltd., (”JiangSu Leasing”) och är en så kallad ”sales-leaseback” 
lösning på 541 miljoner RMB (ca 810 MSEK) och liknar ett traditio-
nellt banklån med löptid över 7 år och 6,95 % årlig ränta. Säkerhet för 
lånet utgörs av 250 MW av Bolagets portfölj om 252 MW anslutna 
och intäktsgenererande solenergianläggningar. Därutöver har vi ytter-
ligare solenergianläggningar om 41 MW under byggnation, vilka kan 
användas som säkerhet för ny finansiering. Vi har även en pipeline på 
118 MW som vi löpande bearbetar och ramavtal på 705 MW.

JiangSu Leasing är ett av Kinas största leasingbolag som grundades 
1985 och är noterat på Shanghai börsen. Bland huvudägarna finns 
IFC (Världsbanken), BNP-Paribas och Nanjing Bank.

Genom att uppta finansiering i Kina skapas många positiva effekter 
som lägre räntekostnader och lägre skattekostnader samtidigt som 
vi i stort sett eliminerar valutarisken. Med den nya finansieringen har 
vi lagt grunden för fortsatt lönsam tillväxt och samtidigt skapat en 
mycket bra finansiell plattform för att nå vårt mål om 1000 MW
(1 GW) installerad och driftsatt kapacitet 2026.

Företrädesemissionen om 99 MSEK genomförs till samma villkor 
som den riktade emissionen om 141 MSEK som genomfördes i juni 
månad 2023 och som tecknades av huvudägarna Soltech Energy 
Sweden AB (publ) och Advanced Solar Power Hangzhou Inc. samt 
ett antal av Bolagets övriga större ägare.
 
Enligt Världsbanken har Kinas ekonomiska tillväxt återhämtat sig 
från pandemin och uppgick till 8,1% 2022. Detta berodde främst på 
stark export och industriproduktion, samt återhämtning av inhemska 
tjänster. OECD förutspår att Kinas ekonomiska tillväxt kommer att 
vara cirka 5,4% 2023 och 5,1% 2024. Detta kommer att drivas av ökad 
efterfrågan på personliga tjänster efter att noll-COVID-restriktionerna 
har lyfts samt fortsatt investering i infrastruktur och innovation.

En ekonomisk miljö som stimulerar investeringar i energitillgångar 
och sjunkande räntor, bedömer vi som gynnsam för vår affärsmodell.

VD har ordet 
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PROGNOS (MSEK) 2023p 2024p

Intäkter från elförsäljning och  
subventioner 249 272

Direkta kostnader (underhåll,  
försäkring mm) -32 -37

Bruttomarginal 217 235

Bruttomarginal % 87% 86%

Övriga kostnader (overhead,  
personal mm) -39 -32

EBITDA 178 203

EBITDA% 71% 75%

Avskrivningar -76 -83

EBIT 102 120

Finansnetto (räntekostnader,  
kapitalanskaffningskostnader mm) -122 -65

Resultat före skatt (EBT) exklusive  
valutaeffekter -20 55
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Sista dagen för teckning kan vara tidigare än 
den dag som anges, kontrollera noga med ditt 
kontoförande institut (bank eller fondkommis-
sionär) vad som gäller för just din teckning.

Aktieägare, med eller utan företräde och depå
Tag kontakt med din depåbank så hjälper de dig.

Har du dina aktier i depå och tecknar med företrädesrätt?
 ▪ Observera att alla banker har olika rutiner och teckningstiden res-

pektive handeln med teckningsrätter kan avslutas innan utsatta 
datum enligt denna sammanfattning av erbjudandet. Vänligen 
observera även att vissa banker automatiskt kommer försöka säl-
ja dina teckningsrätter om du inte agerar i tid, alternativt teckna 
för dig i enlighet med dina teckningsrätter, om du inte meddelar 
annat i god tid.

 ▪ Utnyttja teckningsrätterna för teckning av aktier.
 ▪ Kom ihåg att meddela din bank i god tid före sista teckningsdag.
 ▪ Eller sälj teckningsrätterna på First North Growth Market genom 

din bank eller fondkommissionär. Kom ihåg att meddela din bank 
i god tid före sista handelsdag.

Teckna aktier utan teckningsrätter
Du kan även teckna aktier utan stöd av teckningsrätter. Om du 
har ett VP-konto och vill teckna aktier utan företräde använder du 

anmälningssedeln som du hittar på de två sista sidorna i denna 
sammanfattning av erbjudandet. Aktieägare och/eller övriga intres-
senter med förvaltarregistrerade innehav tecknar nya aktier genom 
respektive förvaltare.

Har du dina aktier på ett VP-konto och tecknar med före-
trädesrätt?
 ▪ Utnyttja teckningsrätterna för teckning av aktier senast den  

11 september 2023.
Bifogat finner du en emissionsredovisning från Euroclear. Vill du 
teckna de aktier som din företrädesrätt berättigar till så använder du 
denna och betalar in enligt instruktionen. Om du inte vill teckna alla 
aktier du är berättigad till med företräde, eller om du köpt till ytterli-
gare teckningsrätter, ska du inte använda emissionsredovisningen. 
Använd då i stället den särskilda separata anmälningssedel som du 
mottagit. Önskar du teckna fler aktier än din företrädesrätt, använder 
du den anmälningssedel som du finner på de två sista sidorna i 
denna sammanfattning. Alternativt kontaktar du Eminova Fondkom-
mission AB för vidare assistans.

Ytterligare frågor
För ytterligare frågor gällande din teckning kontakta din personliga 
bankrådgivare, din förvaltare eller Advanced Soltechs emissionsinsti-
tut Eminova Fondkommission AB på: 08-684 211 00 eller:  
info@eminova.se

Anmälan om teckning

Installation på Advanced Solar Powers fabrik 
i Hangzhou om 1 MW solenergikapacitet

I denna sammanfattning beskrivs erbjudandet, bolagets verksamhet 
och strategi, samt solenergimarknaden i Kina i korthet. Fullständig 
information om erbjudandet finns i det prospekt som har upprättats 
och offentliggjorts av Bolaget i samband med erbjudandet. Fullstän-
digt prospekt finns tillgängligt och kan laddas ner från Bolagets, 
Finansinspektionens eller vårt emissionsinstitut, Eminova Fondkom-
mission ABs respektive hemsidor: advancedsoltech.se, fi.se eller 
eminova.se

För ytterligare frågor gällande förvärv av aktier, kontakta din person- 
liga bankrådgivare, din förvaltare eller Advanced Soltechs emis-
sionsinstitut, Eminova Fondkommission AB på: 08-684 211 00 eller 
info@ eminova.se. Frågor som berör Bolaget besvaras av underteck-
nad på: 070-316 04 44 eller info@advancedsoltech.com

Vår drivkraft är att investera i solenergi där den gör störst nytta för 
att bidra till en hållbar global grön omställning. Jag hoppas att du 
tycker att möjligheten att investera i världens största solenergi- och 
elmarknad är intressant.
 
Välkommen som aktieägare i Advanced Soltech. 

Med vänliga hälsningar
Max Metelius, VD



5

Advanced Soltech erbjuder en unik möjlighet 
för investerare att ta del av den snabbt väx-
ande förnybara energimarknaden i Kina samti-
digt som man bidrar till en hållbar framtid. 
Kina är världens största el- och solenergi-
marknad. Den kinesiska regeringen har gjort 
en historisk satsning för att minska landets 
klimatpåverkan genom att satsa på förnybar 
energi och reducera användningen av kol för 
elproduktion. Målet är att till 2030 minska 
Kinas CO2 utsläpp med 60% relativt i dag för 
att sedan 2060 vara helt CO2 neutrala.

Advanced Soltechs affärsmodell är enkel och effektiv. Genom att 
finansiera, installera, äga och driva solcellsanläggningar på kunder-
nas tak i Kina, erbjuder Bolaget solenergi som en tjänst, dvs säljer 
solenergiproducerade kWh till rabatt, 10–15%, i förhållande till vad 
man betalar till sin vanliga leverantör av el. Bolagets kunder är stora 
väletablerade industriella kinesiska bolag som även har stora tak.

Kontrakten sträcker sig över 20 år eller mer och är knutna till de 
officiella el-priserna för industri och handel, vilket ger en stabil och 
förutsägbar inkomstkälla för Bolaget. 

Advanced Soltech har i dag en portfölj med 176 elproducerande 
och inkomstgenererande solcellsanläggningar och en pipeline om 
41 MW under byggnation samt kunder under bearbetning med 
motsvarande 118 MW. Bolaget har även ramavtal om 705 MW som 
överenskommits med statliga aktörer i Kina. Målet är att ha en 
installerad solenergikapacitet på 1 000 MW (1GW) innan utgången 
av år 2026.

Som ett distribuerat elbolag (ett elbolag med många små spridda 
produktionsenheter), äger och förvaltar Advanced Soltech takbasera-
de solenergianläggningar och säljer elektricitet till kommersiella och 
industriella kunder. Med en växande efterfrågan på förnybar energi 
i Kina och en regering som prioriterar att minska landets klimatpå-
verkan, har Advanced Soltech en stark position för att fortsätta växa 
och leverera med sin affärsmodell. Investera i Advanced Soltech 
idag och var med och bidra till en mer hållbar framtid samtidigt som 
du får vara med i utvecklingen på världens största energimarknad.

Bilden nedan visar Advanced Soltechs affärsmodell

Verksamhet

2.

1. ASAB säljer elektricitet producerad av solceller som återfinns på kundens / industriägarens tak 
till en rabatt på ~10–15% i förhållande till det pris som kunden betalar till sin leverantör av el.

Om kunden/industriägaren inte köper all den el som ASABs solpaneler producerar säljer ASAB 
den elen till nätet.

ASAB äger solpanelerna.

2.

1.

Kolkraftverk 
säljer till nätet

Ungefär 0,4 CNY/kWh
(ca. 0.60 SEK)

Fabrik köper från nätet
Ungefär 0,70–0,85 CNY/kWh

(ca. 1,05-1,27 SEK)

Elektricitet
 används av 
fabriken

ASAB säljer 
till nätet

Ungefär 0,40 CNY/kWh
(ca. 0,60 SEK) 

Elektricitet 
producerad av ASABs 

solpaneler
Ungefär 0,70–0,85 CNY/kWh 

 (ca. 1,05-1,27 SEK) på vilket 
vi ger 10–15% rabatt 

Nätbolag FabriksägareKolkraftverk
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Vision
Advanced Soltech grundades med en vision om att påskynda 
övergången till förnybar energi i Kina. Genom att erbjuda miljövänlig 
el från solenergi som en tjänst, strävar Bolaget efter att vara en driv-
kraft inom hållbar energiproduktion för att säkra en bättre framtid för 
planeten och framtida generationer.

Bolagets närmaste mål är att nå 1 000 MW (1GW) i installerad kapa-
citet i Kina innan utgången av 2026, vilket innebär en fyrdubbling re-
lativt nuvarande kapacitet. Med den nya finansieringen från JiangSu 
Financial Leasing har Bolaget återbetalat tidigare utestående och 
dyra obligationer med hög ränta och ersatt dessa med en betydligt 
kostnadseffektivare lösning. Samtidigt har vi skapat en plattform för 
lönsam tillväxt såväl vad gäller tillgång till kapital som rätt kompe-
tens inom Bolagets egen organisation.

Advanced Soltech installerar solenergi där den gör mest nytta. 
Baserat på Bolagets nuvarande installationer, bidrar vi årligen till att 
minska koldioxidutsläpp som uppgår till drygt 125 000 ton. Detta är 
en fantastisk klimatnytta, som uppnås genom att Kinas elsystem 
till stor del är baserat på kol som medför kraftiga klimatutsläpp. Att 
ersätta en kilowattimme (kWh) kinesisk el från nätet med solenergi 
ger mer än 50 gånger så stor klimatnytta, jämfört med Sverige. Detta 
är något som vi är mycket stolta över.

Det finns flera faktorer som driver marknaden för förnybar energi, 
inklusive ekonomisk tillväxt, ökad elektrifiering, klimatomställning 
och förbättrad teknik. Med ökad medvetenhet och konsensus kring 
klimat- och miljöutmaningar, inklusive starkt engagemang från den 
kinesiska staten, driver detta investeringar i förnybara energikällor, 
inklusive solpaneler. Dessutom ökar efterfrågan på solpaneler i takt 
med minskade kostnader för solcellsteknik, vilket har avlägsnat 
teknikens tidigare beroende av subventioner.

Advanced Soltech 
Bolaget erbjuder sina kunder kraftfulla lösningar med låga fasta 
kostnader. Trots Bolagets tillgångsmassa på 252 MW installerad och 
driftsatt kapacitet har ASAB endast 18 heltidsanställda (4 i Sverige 
och 14 i Kina). En smidig, flexibel och kostnadseffektiv organisation 
som snabbt kan anpassas till nya förutsättningar.

Bolagets stockholmskontor jobbar med gruppens finansiering samti-
digt som starka relationer upprätthålls med våra kinesiska medarbe-
tare och våra kinesiska partners. Våra 14 anställda på dotterbolaget 
i Hangzhou är specialiserade på och har som primär uppgift att driva 
och underhålla våra solenergianläggningar i Kina.

Genom att använda externa samarbetspartners för försäljning, 
installation och underhåll av våra anläggningar kan vi hålla de fasta 
kostnaderna nere samtidigt som vi kan leverera högsta kvalitet och 
tillförlitlighet till våra kunder.

Ny finansiell partner 
Advanced Soltech har nått en ny milstolpe i sin resa mot fortsatt 
tillväxt och lönsamhet genom att säkra finansiering av sina tillgångar 
i Kina genom JiangSu Leasing. Genom detta avtal, vilket är en så kall-
ad ”sales-leaseback” lösning på 541 miljoner RMB (ca 810 MSEK), har 
Bolaget minskat sina årliga räntekostnader med ca 55 MSEK, vilket 
också framgår av den prognos för 2024 som också finns återgiven i 
denna sammanfattning av erbjudandet. Genom att samarbeta med 

ett av Kinas största leasingbolag, har Advanced Soltech också skapat 
en finansiell plattform som ger Bolaget möjligheter att ta upp nya 
lån i Kina för fortsatt tillväxt. Jiang Su Leasing är noterat på börsen 
i Shanghai och bland ägarna finns IFC (Världsbanken), BNP-Paribas 
och Nanjing Bank.

Säkerheten för lånet är 250 MW av Bolagets portfölj om 252 MW, an-
slutna solenergianläggningar. Den nya finansieringen har i stort sett 
eliminerat valutarisken, vilket skapar ytterligare finansiell stabilitet 
vid jämförelse med tidigare obligationsportfölj som emitterats i SEK 
och EUR.

Med lägre räntekostnader och en ökad finansiell flexibilitet är Ad-
vanced Soltech väl positionerat för fortsatt tillväxt på den kinesiska 
marknaden för solenergi. Den nya finansieringen innebär en positiv 
förändring för Bolagets finansiella situation och ger investerare en 
möjlighet att investera i ett företag med en stabil grund och en tydlig 
plan för tillväxt.

Obligationslösen
Genom refinansieringen från JiangSu Leasing i kombination med 
den riktade nyemission som genomfördes i juni månad, 2023, har 
Bolaget har återbetalat SOLT5 om 657 MSEK, SOLT2 om 128 MSEK 
och SOLT3 om 148 MSEK. Efter avslutad företrädesemission avser 
Bolaget återbetala SOLT4 om 70,4 MSEK som är den sista svenska 
obligationen som är utestående. 

Miljönytta
Att investera i förnybar energi i Kina är inte bara en klimatmässigt 
ansvarsfull handling utan också en smart affär. Kina är världens 
största utsläppare av koldioxid, men landet har också en ambitiös 
plan för att minska sitt koldioxidutsläpp med 60 % till 2030 för att 
sedan 2060 vara helt CO2 neutrala. Detta har resulterat i en massiv 
satsning på förnybar energi, vilket öppnar upp för en mängd möjlig-
heter för investerare.

Kina är världens i dag största producent av solpaneler och vindkraft-
verk. Landet har också investerat stort i forskning och utveckling
av teknik för energilagring, vilket är en viktig faktor för att kunna 
integrera förnybar energi i elnätet på ett hållbart sätt.

Att investera i förnybar energi i Kina innebär en potential för god 
avkastning tack vare den enorma efterfrågan på förnybar energi och 
den kraftiga tillväxten i sektorn.

Genom att investera i förnybar energi i Kina kan du både bidra till att 
minska världens koldioxidutsläpp och samtidigt få god avkastning 
på din investering. Det är en vinn-vinn-situation som sällan uppstår.

De negativa miljökonsekvenserna av Kinas kolförbränning når långt 
bortom landets egna gränser. De klimatförändringar som orsakas 
av dessa utsläpp och övriga länders utsläpp påverkar hela världen 
genom att orsaka stigande havsnivåer, ökande temperaturer och 
extrema väderhändelser.

Det är viktigt att samtidigt notera att Kina också är världsledande 
inom utvecklingen av förnybar energi, inklusive solenergi. Genom att 
öka investeringarna i dessa tekniker kan Kina minska sitt koldioxidut-
släpp och bidra till en global övergång till en renare och mer hållbar 
energiförsörjning, men det är också viktigt att andra länder fortsätter 
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att stödja Kinas ansträngningar att minska sina utsläpp genom tek-
niskt samarbete och fortsatta investeringar i förnyelsebar energi. På 
så sätt kan vi gemensamt arbeta för att bekämpa klimatförändring-
arna och minska negativa konsekvenser på människor och miljö över 
hela världen. Vad skulle du säga om att minska ditt klimatavtryck 
med över 50 gånger mer genom att använda solenergi i Kina jämfört 
med Norden? Det är fakta och beror på att produktionen av en ki-
lowattimme el i Kina orsakar mer än 50 gånger så mycket utsläpp av 
växthusgaser som i Norden.

Risker med Kina
Att investera i Kina utgör en spännande möjlighet att dra nytta av 
landets snabba tillväxt och affärsmöjligheter. Men liksom alla inves-
teringar innebär det också vissa risker. Här är de tre största riskerna 
med att investera i Kina enligt Bolagets förmenande:

POLITISK RISK: Kinas politiska landskap kan påverka ekonomin. Det 
kan uppstå politiska spänningar, oenighet mellan regeringen och nä-
ringslivet, eller till och med politiska protester. Dessa faktorer kan ha 
en negativ inverkan på investeringar och potentiellt orsaka förluster. 

REGULATORISK RISK: Kina är känt för att ha en omfattande 
regleringsmiljö. Ändringar i regleringar kan ha en dramatisk effekt 
på vissa företag eller branscher, och det kan vara svårt att förutse 
dessa förändringar. Detta kan göra det svårt för investerare att göra 
informerade beslut om investeringar i Kina. 

KULTURELL RISK: Kina har en unik affärskultur som kan vara utma-
nande för utländska investerare att navigera. Skillnader i kulturella 
normer, affärsmetoder och språk kan leda till missförstånd och 
potentiellt skada affärsrelationer. Det är viktigt att ha en förståelse 

för den lokala kulturen och anställa rätt resurser för att framgångs-
rikt navigera affärsmiljön. 

Bolagets sätt att hantera dessa risker är genom att ha ett erfaret 
team med internationell erfarenhet på plats i Kina. Många av våra 
kinesiska medarbetare har varit med sedan starten och vet hur 
dessa risker ska hanteras. Med rätt strategi och rätt partners kan 
investeringar i Kina vara mycket lönsamma och leda till betydande 
avkastning på investeringen.
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Antalet megawatt (MW) som Advanced Soltech innehar  
på olika platser i Kina

Visste du att ...
... produktionen av en kilowattimme el i 
Kina orsakar utsläpp av cirka 630 gram 
CO2-ekvivalenter? I Norden orsakar samma pro-
duktion utsläpp på endast 55 gram CO2-ekvi-
valenter. Med solenergi minskar utsläppen 
dramatiskt, till bara 48 gram per producerad 
kilowattimme. Genom att använda solenergi i 
Kina, kan man således minska sina utsläpp 
med mer än 50 gånger så mycket jämfört med 
om man skulle använda det i Norden. Så låt 
oss göra en stor skillnad tillsammans genom 
att välja solenergi och bidra till en mer 
hållbar framtid för oss alla.
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Advanced Soltechs ledning

Gang Bao 
VD i det kinesiska dotterbolaget

8

Styrelsens ordförande Frederic Telander  
och VD Max Metelius i samband med  
personalmöten i Kina. 

Frederic Telander 
Arbetande styrelseordförande

Max Metelius 
VD

Cecilia Markborn (Xia) 
General Counsel

Lars Höst
CFO
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Villkor och anvisningar
ERBJUDANDET
Erbjudandet omfattar högst 9 881 293 aktier, samtliga med en (1) 
röst per aktie och med samma rätt till Bolagets vinst. Vid fullteckning 
kommer antalet aktier i Bolaget att öka från nuvarande 53 744 152 
till 63 625 445 aktier. Utspädningen för aktieägare som inte deltar i 
emissionen kommer att bli cirka 15,5%, beräknat som antalet nya aktier 
dividerat med det totala antalet aktier efter fulltecknad nyemission. Er-
bjudandet har upprättats enligt svensk lagstiftning. Erbjudandet riktar sig 
till Bolagets aktieägare, professionella investerare och till allmänheten.

FÖRETRÄDESRÄTT TILL TECKNING
De aktieägare som på avstämningsdagen den 22 augusti, 2023, var 
innehavare av aktier i Advanced Soltech Sweden AB (publ), tilldelas 3 
teckningsrätter per innehavd aktie. Fem (5) teckningsrätter ger rätt att 
teckna en (1) ny aktie i Bolaget.

Teckningsberättigade direktregistrerade aktieägare som inte är bosatta i 
Sverige och som inte kan använda den förtryckta bankgiroavin (emis-
sionsredovisningen) som erhålles, kan betala i svenska kronor via SWIFT 
enligt nedan. Teckning sker när både den särskilda anmälningssedeln 
samt inbetalning inkommit till Eminova Fondkommission.

Eminova Fondkommission AB
Biblioteksgatan 3, 3 tr
111 46 Stockholm, Sverige
BIC/SWIFT: NDEASESS
IBAN: SESE7930000000032731703032

Aktierna emitteras med företrädesrätt för existerande aktieägare avse-
ende företrädesemissionen om 99 MSEK, men teckning utan företräde 
kan också ske.

EMISSIONSKURS
De nya aktierna emitteras till en kurs om 10 kronor per aktie. Det till-
kommer inget courtage eller skatter på beloppet.

HANDEL MED TECKNINGSRÄTTER 
Handel med teckningsrätter äger rum på First North Growth Market un-
der perioden från och med den 28 augusti till och med den 6 september 
2023. Teckningsrätter som förvärvas under ovan nämnda handelsperiod 
ger, under teckningstiden, samma rätt att teckna nya aktier som de 
teckningsrätter aktieägare erhåller baserat på sina innehav i Bolaget 
på avstämningsdagen. Banker och värdepappersinstitut med erfor-
derliga tillstånd står till tjänst vid förmedling av köp och försäljning av 
teckningsrätter.

BETALDA TECKNADE AKTIER (”BTA”)
Teckning genom betalning registreras hos Euroclear så snart detta kan 
ske, vilket normalt innebär några bankdagar efter betalning. Därefter 
erhåller tecknaren en VP-avi med bekräftelse på att inbokning av BTA 
skett på VP-kontot. Tecknade aktier benämns BTA till dess att nyemis-
sionen blivit registrerad hos Bolagsverket.

HANDEL MED BTA SAMT OMVANDLING TILL AKTIER
Handel med BTA äger rum på First North Growth Market från och med 
den 28 augusti 2023 fram till dess att emissionen registrerats hos 

Bolagsverket och omvandlingen från BTA till aktier sker. Sista dag för 
handel kommer att kommuniceras ut genom ett pressmeddelande. 
Ingen särskild avisering skickas ut från Euroclear i samband med 
omvandlingen.

TECKNINGSTID
Teckning av nya aktier skall ske på nedan angivet sätt under perioden 
28 augusti - 11 september, 2023 och med rätt för styrelsen att förlänga 
teckningstiden.

I stället för att fylla i en anmälningssedel, kan du teckna med bank-ID. 
Gå in på www.eminova.se/emission/advancedsoltech2023 och följ 
instruktionerna. 

Det finns ingen övre gräns för hur många aktier en enskild tecknare kan 
anmäla sig för, inom gränserna för nyemissionen. Besked om tilldelning 
sänds ut per post av Eminova Fondkommission AB till adress som 
angivits på anmälningssedeln.

ANMÄLNINGSSEDEL – TECKNING UTAN FÖRETRÄDE
Anmälningssedel återfinns på de sista två sidorna i denna sam-
manfattning av erbjudandet. Anmälningssedel kan också beställas 
kostnadsfritt från Bolaget eller från Bolagets emissionsinstitut nedan. 
Anmälningssedel och övriga handlingar såsom fullständigt prospekt 
och sammanfattning av erbjudandet finns även för nedladdning på 
Bolagets hemsida, advancedsoltech.se eller på emissionsinstitutets, 
eminova.se hemsida. Fullständigt prospekt finns även för nedladdning 
på Finansinspektionens hemsida, www.fi.se

Ofullständigt eller felaktigt ifylld anmälningssedeln kan komma att läm-
nas utan åtgärd. Observera anmälan för teckning av aktier är bindande.

Ifylld anmälningssedel skall vara Eminova Fondkommission AB tillhanda 
senast kl 16:00 den 11 september 2023. Anmälningssedlar som sänds 
per post bör avsändas i god tid före sista dagen i anmälningstiden.

Emissionsinstitut: 
Eminova Fondkommission AB  
Biblioteksgatan 3, 3tr  
111 46 Stockholm, Sverige

Kontakt:
08-624 211 00 eller Info@eminova.se

Den som anmäler sig för förvärv av aktier måste ha ett VP-konto eller 
en depå hos en bank eller annan förvaltare till vilken leverans av aktier 
kan ske. Personer som saknar VP-konto eller depå måste öppna ett 
VP-konto eller en depå hos en bank eller ett värdepappersinstitut innan 
anmälningssedel inlämnas enligt ovan instruktion. Observera att det 
kan ta viss tid att öppna ett VP konto eller en depå.

Observera också att den som har en depå eller konto med specifika 
regler för värdepapperstransaktioner, exempelvis investeringsspar-
konto (ISK) eller kapitalförsäkringskonto (KF), måste kontrollera med 
den bank/förvaltare som för kontot, om, och i så fall hur, förvärv av 
värdepapper inom ramen för erbjudandet är möjligt. Anmälan skall i så 
fall göras i samförstånd med den bank/förvaltare som för kontot.
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TILLDELNING
För det fall att inte samtliga aktier tecknas med stöd av teckningsrätter 
i Företrädesemissionen ska styrelsen, inom ramen för Företrädesemis-
sionens högsta antal aktier, besluta om tilldelning av aktier tecknade 
utan stöd av teckningsrätt enligt följande:
a. I första hand ska tilldelning ske till sådana tecknare som även har 

tecknat aktie med stöd av teckningsrätt, oavsett om dessa var 
aktieägare på avstämningsdagen eller inte, och, vid överteckning, 
ska tilldelning ske till respektive tecknare i samma proportion som 
det antal teckningsrätter tecknaren har utnyttjat utgör av det totala 
antalet teckningsrätter som har utnyttjats av tecknare i denna kate-
gori och, i den mån detta inte kan ske, genom lottning;

b. I andra hand ska tilldelning ske till de som tecknat aktie utan stöd 
av teckningsrätt och som inte omfattas av föregående punkt a) 
ovan, oavsett om dessa var aktieägare på avstämningsdagen eller 
inte, och, vid överteckning, ska tilldelning ske till respektive teck-
nare i samma proportion som det antal aktier som tecknaren har 
tecknat utgör av samtliga aktier som har tecknats i denna kategori 
och, i mån detta inte kan ske, genom lottning; och

c. I tredje och sista hand skall tilldelning ske till de som har ingått 
garantiåtagande avseende teckning och betalning av de aktier 
som inte har tecknats av annan upp till respektive garants högsta 
belopp, och för det fall att tilldelning inte kan ske fullt ut ska tilldel-
ning ske till respektive garant i samma proportion som det högsta 
beloppet som den garanten har åtagit sig att teckna utgörs av det 
totala teckningsåtagandet i denna kategori eller annan avtalad 
fördelning bland de som har ingått sådant åtagande.

BETALNING OCH LEVERANS AV AKTIER
Betalning skall ske enligt instruktion från Eminova Fondkommission 
AB efter besked om tilldelning. Full betalning för tilldelade aktier skall 
erläggas kontant enligt instruktion på avräkningsnotan. Aktier som ej 
betalas i tid kan komma att överlåtas till annan. Ersättning kan krävas 
av dem som ej betalat tecknade aktier.

LEVERANS AV AKTIER
Snarast möjligt efter att emissionen registrerats hos Bolagsverket, vil-
ket beräknas ske senast under vecka 43/44 (23 oktober - 5 november) 
2023, kommer aktierna att levereras till det VP-konto eller depå hos 
bank eller annan förvaltare som angivits på anmälningssedeln. I sam-
band med detta erhåller tecknaren en VP-avi med bekräftelse på att 
inbokning av värdepapper skett på dennes VP-konto. Innehavare vilka 
har sitt innehav registrerat på en depå hos bank eller annan förvaltare 
erhåller information från respektive förvaltare.

Observera att felaktiga eller ofullständiga uppgifter i anmälningssedeln, 
registreringshandläggning vid Bolagsverket, sena inbetalningar från in-
vesterare, rutiner hos förvaltande bank eller depåinstitut eller andra för 
emissionsinstitutet och/eller Bolaget icke påverkbara faktorer, kan för-
dröja leverans av aktier till investerarens VP-konto eller depå. Bolaget 
och emissionsinstitutet avsäger sig allt ansvar för förluster eller andra 
konsekvenser som kan drabba en investerare till följd av tidpunkten för 
leverans av aktier.

HANDEL I AKTIEN 
Bolagets aktie handlas sedan den 29 oktober 2021 på First North 
Growth Market, vid Nasdaq Stockholm under symbol ASAB. 

RESTRIKTIONER AVSEENDE DELTAGANDE I ERBJUDANDET
På grund av restriktioner i värdepapperslagstiftningen i USA, Kanada, 
Australien, Hongkong, Singapore, Sydafrika, Schweiz, Nya Zeeland, 
Ryssland, Belarus och Japan riktas inte Erbjudandet att teckna aktier till 
personer eller andra med registrerad adress i något av dessa länder.

RÄTT TILL UTDELNING
De nya aktierna berättigar till utdelning fr.o.m. avstämningsdagen för 
den utdelning som beslutas närmast efter den aktuella nyemissionens 
registrering. Samtliga aktier har samma rätt till utdelning. Några begräns-
ningar i rätten till utdelning finns inte. Utbetalning av eventuell utdelning 
ombesörjs av Euroclear Sweden AB eller, avseende förvaltarregistrerade 
innehav, i enlighet med respektive förvaltares rutiner. Om aktieägare inte 
kan nås kvarstår aktieägarens fordran på Bolaget avseende utdelnings-
belopp och begränsas endast genom regler om preskription.

SKATTEFRÅGOR
För gällande skattefrågor kring erbjudandet, hänvisas till avsnittet 
”Skattefrågor” i fullständigt Emissions Prospekt. 

AKTIEBOK
Bolaget är ett till Euroclear anslutet avstämningsbolag. Bolagets aktie-
bok med uppgift om aktieägare hanteras och kontoförs av Euroclear 
med adress Euroclear Sweden AB, Box 191, SE-101 23 Stockholm, 
Sverige.

OFFENTLIGGÖRANDE AV UTFALL I ERBJUDANDET
Resultatet av Erbjudandet kommer att offentliggöras genom ett press-
meddelande den 15 september 2023 samt även publiceras på Bolagets 
hemsida.

TILLÄMPLIG LAGSTIFTNING
Aktierna ges ut under aktiebolagslagen (2005:551) och regleras av 
svensk rätt.

Aktieägares rättigheter avseende vinstutdelning, rösträtt, företrädesrätt 
vid nyteckning av aktie med mera styrs dels av Bolagets bolagsordning 
som finns tillgänglig på Bolagets hemsida och dels av aktiebolagslagen 
(2005:551).

ÖVRIG INFORMATION
Denna sammanfattning av erbjudandet, likväl som fullständigt Emis-
sionsprospekt har upprättats av styrelsen för Bolaget som också svarar 
för marknadsföring av emissionen.

Aktierna i Advanced Soltech Sweden AB (publ) är inte föremål för erbju-
dande som lämnats till följd av budplikt, inlösenrätt eller lösningsskyl-
dighet. Det har inte förekommit något offentligt uppköpserbjudande 
under innevarande eller föregående räkenskapsår. Nyemitterade aktier 
berättigar till samma andel av Bolagets vinst och eventuell utdelning, 
även vid likvidation som tidigare aktier. Samtliga aktier i Bolaget har 
samma röstvärde, dvs 1 röst per innehavd aktie. Aktieägarnas rättighe-
ter avseende vinstutdelning, rösträtt, företrädesrätt vid nyteckning av 
aktie med mera styrs av Bolaget bolagsordning.



Anmälningssedel för teckning av aktier (SE0016101521) 
i Advanced Soltech AB (publ) (559056-8878) utan stöd av teckningsrätter.

TECKNINGSTID TECKNINGSKURS TILLDELNING BETALNING
28 augusti - 11 september  
2023 kl 16:00

10,00 kr per aktie. Tilldelning meddelas genom utsänd avräknings-
nota. I det fall man inte får tilldelning skickas inget 
meddelande ut.

Betalning ska ske i enlighet med instruktioner på avräkningsnotan. 
Betalning sker till bankgiro och dras ej från angiven depå! Sista 
betaldag anges på avräkningsnotan.
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FÖRNAMN OCH EFTERNAMN ELLER FIRMA

PERSONELLER ORGNR (ÅÅMMDD-XXXX) NID (NATIONELLT ID-NR) VID ANNAT/YTTERLIGARE MEDBORGARSKAP ÄN SVENSKT

LEI (LEGAL ENTITY IDENTIFIER, GÄLLER JURIDISK PERSON)

ADRESS

POSTNR ORT LAND (OM ANNAT ÄN SVERIGE)

E-POSTADRESS (OM E-POSTADRESS EJ FINNS ANGE TELEFONNR)

Du rekommenderas att läsa informationen om egenskaper och risker med handel i finansiella 
instrument om egenskaper och risker med handel i finansiella instrument i förköpsinformationen på 
Eminovas hemsidahttps://eminova.se/legal-information/ 

Passandebedömning och produktstyrning är lagstadgade kontrollåtgärder och utgör en del av de 
kundskyddsregler som det åligger Eminova att iaktta enligt lag. Även om Eminova utifrån de svar 
som tillhandahålls bedömer att investeringen är förenlig med kundens behov, egenskaper och mål 
med investeringen, ansvarar Eminova inte för kundens investeringsbeslut eller följderna av beslutet.

Eminova är enligt lag skyldigt att kontrollera att de finansiella instrumenten är förenliga med 

investerarens behov, egenskaper och investeringsmål. Vi gör denna kontroll med nedanstående 
frågor. Även om Eminova utifrån de svar som tillhandahålls bedömer att investeringen är förenlig 
med investerarens behov, egenskaper och mål med investeringen, ansvarar Eminova inte för 
investerarens investeringsbeslut eller följderna av beslutet. Du kan välja att genomföra investeringen 
även om Eminova bedömer att investeringen inte är passande. Men om du underlåter att besvara 
någon av frågorna kan din investeringsorder inte utföras av Eminova.

Observera att om investeraren är en juridisk person eller en fysisk person som företräds av t.ex. 
sina vårdnadshavare, ska fråga 1 besvaras utifrån företrädarens perspektiv, medan fråga 2-5 ska 
besvaras utifrån investerarens perspektiv.

Jag bekräftar att jag har tagit del av Eminovas förköpsinformation som finns tillgänglig på Eminovas hemsida under https://eminova.se/legal-information/ och att jag har läst och accepterat avtalsvillkoren på 
omstående sida. Jag godkänner Bolagets riktlinjer för orderhantering (se Bilaga 2 i förköpsinformationen). Jag godkänner att Bolaget utför ordern utanför en reglerad marknad.

-

ANTAL AKTIER I RUBR. BOLAG SOM UNDERTECKNAD ÖNSKAR TECKNA: BILAGOR TECKNING ÖVER 15 000 EUR!
Om tekningen motsvarar eller överstiger EUR 15 000 måste, enligt lag, en 
så kallad KYC fyllas i. Om anmälan avser en juridisk person ska även ett 
registreringsbevis (ej äldre än tre månader gammalt) som styrker firmateckning 
medfölja. I det fall teckningen inte signeras genom BankID måste även en 
vidimerad kopia på giltig legitimation medfölja anmälningssedeln. Observera att 
anmälan inte är fullständig utan bilagor och lämnas helt utan avseende.

O
BS

ER
VE
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1. Kunskapsoch erfarenhetsnivå Är du en avancerad investerare?   Ja  Nej

2. Investeringsmål Är investerarens huvudsakliga mål med investeringen att få kapitaltillväxt och kassaflöde?   Ja  Nej

3. Placeringshorisont Har investeraren en medellång placeringshorisont för denna investering, d.v.s. ekonomisk förmåga att behålla investeringen  
 under minst tre år?   Ja Nej

4. Förmåga att bära förluster Har investeraren förmåga att förlora 100 % av det kapital som investeras i denna emission?   Ja Nej

5. Risktolerans (låg, medel eller hög) Har investeraren en hög risktolerans, d.v.s. är investeraren villig att ta hög risk för att uppnå sitt investeringsmål?   Ja Nej

6. Avrådan vid eventuellt negativt svar  Om du har svarat ”nej” på någon av frågorna 1-5 anser Emissionsinstitutet att investeringen inte är förenlig med  
 dina/investerarens behov, egenskaper och mål med investeringen. Vill du ändå genomföra investeringen?   Ja Nej

*Avancerad investerare: God kunskap om onoterade aktier och transaktionstypen samt betydande föregående erfarenhet av finansmarknaden eller stöd från en auktoriserad investeringsrådgivare 
eller att transaktionen görs av en auktoriserad portföljförvaltare.

Ifylld anmälningssedel med ev. tillhörande handlingar skickas per mail (info@eminova.se), fax (08-684 211 29) eller post till 
Eminova Fondkommission AB, Biblioteksgatan 3, 3 tr, 111 46 Stockholm | Tfn 08-684 211 00

UNDERSKRIFT (FIRMATECKNARE FÖR JURIDISK PERSON)  NAMNFÖRTYDLIGANDE

Genom undertecknande av denna anmälningssedel medges att jag tagit del av och förstått samtlig information som utgivits i samband med detta erbjudande, samt informationen på 
denna och föregående sida. Observera att investering i aktier eller andra finansiella instrument är förenat med hög risk. 

I det fall emissionen blir övertecknad kommer företräde vid tilldelning att ges till de som tecknat aktier i 
denna emission med stöd av teckningsrätter. Åberopa denna subsidiära företrädesrätt genom att fylla i 
antalet tecknade aktier med stöd av teckningsrätter nedan:

LEVERANSUPPGIFT FÖR TILLDELADE VÄRDEPAPPER, ANGE ANTINGEN DEPÅNUMMER ELLER VP-KONTO

DEPÅNUMMER: BANK/FÖRVALTARE

VP-KONTO:   I det fall depån eller VP-kontot är ett ISK (investeringssparkonto) eller IPS, 
gäller särskilda regler vid nyteckning av värdepapper. Kontakta er bank/förvaltare och följ dennes  
instruktioner för hur teckningen ska gå till. Observera att det inte går att teckna onoterade aktier till ISK! 
Det är tecknarens ansvar att se till att teckning sker på sådant sätt att leverans kan ske till angiven depå.

0 0 0
NOTERA SÄRSKILT

Teckna elektroniskt med bank-ID. Gå in på www.eminova.se/emission/advancedsoltech2023 och följ instruktionerna.
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Eminova Fondkommission AB

SVARSPOST
20625908
110 05 STOCKHOLM

VIK HÄR

AVTALSVILLKOR M.M.
Kunden är en icke-professionell kund och är medveten om sin lagstadgade rätt att begära en annan 
kundkategorisering.

Eminova Fondkommission AB (”Bolaget” eller ”Emissionsinstitutet”) är ett auktoriserat värdepappersbolag 
som står under Finansinspektionens tillsyn. Bolagets huvudsakliga verksamhet är att tillhandahålla 
administrativa tjänster till aktiebolag som har eller avser att få sina aktier och andra finansiella instrument 
registrerade hos värdepapperscentralen Euroclear Sweden. Inom ramen för denna verksamhet utför 
Bolaget lagreglerade investeringstjänster på primärmarknaden åt både emittenter och investerare.

Bolagets tjänster riktar sig endast till investerare i Sverige. Bolaget är inte skyldigt att tillhandahålla sina 
tjänster till någon investerare och kan avvisa en investerare bl.a. på den grunden att investeraren är bosatt i 
ett land som medför särskilda regulatoriska risker (t.ex. USA). 

Eminova tillhandahåller i egenskap av emissionsinstitut investeringstjänsten ”utförande av order” och tjänsten 
avveckling (settlement) till dig som investerare och kund. Tjänsterna innebär att Eminova på kundens uppdrag, 
för kundens räkning och med kundens medel dels förvärvar de finansiella instrument som kunden erbjudits 
av en emittent, dels levererar instrumenten till den depå/konto som kunden har angivit i teckningsanmälan 
(förutsatt att det är möjligt och tillåtet för Eminova att leverera instrumenten till depån/kontot). Om Bolaget väljer 
att avstå från att ingå avtal med kunden enligt denna anmälningssedel och inte utföra den begärda tjänsten 
kommer kunden underrättas utan dröjsmål.

Bolagets åtagande enligt detta avtal är begränsat till leveranser inom Euroclear Swedens 
värdepapperssystem. Bolaget levererar endast instrumenten till depå/VP-konto i kundens namn 
eller som kunden råder över i egenskap av försäkrad eller försäkringstagare och som är kopplad till 
Euroclear Sweden. För att Bolaget ska kunna leverera instrumenten måste kundens depåinstitut, eller 
i förekommande fall försäkringsbolag, acceptera att ta emot dem. Det åligger kunden att säkerställa att 
leverans kan ske enligt dessa villkor.

Bolaget tillhandahåller investeringstjänsten ”placering av finansiella instrument utan fast åtagande” till 
emittenten. Tjänsten innebär att Bolaget har åtagit sig att assistera emittenten vid genomförandet av 
emissionen i den utsträckning som har överenskommit i särskilt avtal mellan Bolaget och emittenten. 
Avtalen mellan Bolaget och emittenter anger i regel bl.a. att Bolaget ska tillhandahålla tjänsten utförande av 
order för investerare i emissionen och för detta arbete ha rätt till viss ersättning. Den ersättning som Bolaget 
tar emot kan vara fast eller innehålla en fast del och en rörlig del som bl.a. kan avse ersättning per mottagen 
teckningsanmälan. Ersättningens storlek är unik för varje uppdrag. Förhållandet att emittenten betalar för 
den investeringstjänst som Bolaget tillhandahåller kunden kan utgöra en potentiell intressekonflikt.

Kundens order enligt undertecknad anmälningssedel ger Bolaget fullmakt att för kundens räkning sälja, köpa 
eller teckna finansiella instrument enligt de villkor som gäller för aktuellt erbjudande samt leverera instrumenten 
till den depå/konto som kunden har angivit i teckningsanmälan. Kundens order omfattas inte av den 
ångerrätt som gäller för vissa andra typer av tjänster och produkter enligt Distans- och hemförsäljningslagen. 
Teckningsanmälan är bindande.

Det finansiella instrumentets huvudsakliga egenskaper och risker är angivna i Bolagets förköpsinformation. 
Priset för det finansiella instrumentet framgår av teckningsanmälan. Investeringen kan medföra arvoden, 

skatter eller andra avgifter som varken betalas genom Bolaget eller påförs av Bolaget. Kunden ansvarar 
ensam för sådana kostnader.

Anmälningsperioden för aktuellt erbjudande framgår av teckningsanmälan samt av den information som har 
publicerats i samband med erbjudandet. Instruktioner, inklusive sättet för betalning och för fullgörande, samt 
vissa ytterligare villkor för teckning finns på teckningsanmälan. Likviden som kunden överför till Bolaget 
måste komma från ett konto i kundens namn. Om så inte är fallet, måste Bolaget informeras om från vems 
konto likviden kommer i samband med ingivandet av denna teckningsanmälan. 

Kundens teckningslikvid ställs till emittentens förfogande så snart kundens teckning har blivit bindande 
enligt aktiebolagslagen. Det är alltså inte fråga om leverans mot betalning.

Teckning kommer att utföras förutsatt att teckningsanmälan och därtill hörande dokument är korrekt ifyllda 
samt att det inte föreligger några hinder mot transaktionen enligt lagen om åtgärder mot penningtvätt och 
finansiering av terrorism.

Kunden kan inte frånträda sina skyldigheter enligt detta avtal genom att säga upp avtalet i förtid. Bolaget 
följer svensk lag vid marknadsföringen. Avtalsvillkor och ev. information tillhandahålls på svenska. Bolaget 
åtar sig endast att kommunicera med kunden på svenska. Information om hur klagomål framställs/
behandlas och vilka möjligheter som finns att få en tvist prövad utanför domstol samt om garantifonder och 
liknande ersättningssystem finns i förköpsinformationen.

Bolaget ansvarar inte för tekniska fel, fel i telekommunikation eller fel i posthantering i samband med 
inlämnandet av anmälningssedeln eller vid Bolagets tillhandahållande av tjänster till kunden. 

Reklamation ska framställas utan dröjsmål. Kunden har inte rätt till någon ersättning, eller annan påföljd, 
om reklamation inte har framställts utan dröjsmål. Part är endast skadeståndsskyldig gentemot motpart för 
direkt skada som har orsakats av grov oaktsamhet. Indirekt skada, såsom intäktsbortfall, ska inte i något fall 
vara ersättningsgill. 

Svensk lag ska tillämpas på detta avtal och eventuell tvist ska prövas av allmän domstol. 

Personuppgifter som lämnas till Bolaget eller som i övrigt registreras i samband med uppdraget kommer att 
behandlas av Bolaget i enlighet med vid var tid gällande författning. Personuppgifterna kommer att samlas 
in och behandlas av Bolaget i syfte att Bolaget ska kunna utföra kundens order. Som ett led i utförandet 
kommer personuppgifter bl.a. att överföras till emittenten. Detta är ändamålen och den rättsliga grunden 
för behandlingen. Personuppgifterna kommer att lagras under den period som anges i vid var tid gällande 
författning (regelverket för värdepappersbolag anger f.n. en lagringstid om ca fem år). Den registrerade 
har, på de villkor som anges i författning, rätt att av Bolaget begära tillgång till och rättelse eller radering av 
personuppgifter eller begränsning av behandling som rör den registrerade eller att invända mot behandling 
samt till s.k. dataportabilitet. Den registrerade har även rätt att inge klagomål till tillsynsmyndigheten. 
Tillhandahållandet av personuppgifter är nödvändigt för att kunden ska kunna ingå avtal med Bolaget 
om utförande av order. Du/kunden är inte skyldig att tillhandahålla personuppgifterna till Bolaget. Om 
erforderliga personuppgifter inte tillhandahålls kommer Bolaget inte att ingå avtalet om utförande av 
order med kunden. Det kommer inte att förekomma något automatiserat beslutsfattande. Bolaget är 
personuppgiftsansvarigt.

Frankeras ej 
Mottagaren betalar  
portot


